
SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PIRKIMŲ ORGANIZATORIAUS PASKYRIMO

2026 m. vasario   d. Nr. V1-
Mosėdis

Vadovaudamasi 2017 m. gegužės 2 d.  Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. 
I-1491 pakeitimo įstatymu Nr. XIII-327, Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 
d.  įsakymu Nr.  1S-97 „Dėl  mažos  vertės  pirkimų tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  Skuodo rajono 
Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio direktoriaus 2017 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. V1-27 „Dėl viešųjų 
pirkimų vykdymo“:

1. N u r o d a u ,  kad nuo š. m. sausio 22 d. viešųjų pirkimų organizatoriumi yra viešųjų 
pirkimų administratorė Agnė Staniuvienė, kuri nustatyta tvarka organizuoja ir atlieka mažos vertės 
pirkimus Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelyje-darželyje.  

2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-
darželio  direktoriaus  2025  m.  rugsėjo  3  d.  įsakymą  Nr.  V1-44  „Dėl  pirkimų  organizatoriaus 
paskyrimo“.

Direktorė     Daiva Mažrimienė

Agnė Staniuvienė
2026-02-24

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis 190892322,
Romualdo Granausko g. 7, Mosėdis, LT-98271 Skuodo r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PIRKIMŲ ORGANIZATORIAUS PASKYRIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-24 Nr. V1-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Mažrimienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas DAIVA MAŽRIMIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-24 10:57:13 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-24 10:57:27 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-07 14:40:09 – 2028-01-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-24
11:14:36)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-24 11:14:36 DBSIS


